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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 83 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et aktsiaselts HESVEKA & CO (registrikood: 10084245) (aadress Räpna mnt 24,
65606 Võru linn) taotluse alusel väljastati tähtajatu välisõhu saasteluba nr L.ÕV/326037. Saasteluba on
antud Võru linnas Räpina mnt 24 (katastritunnus 91901:011:0900) asuva puidutööstuse saasteallikatele.
Lähimad elamud paiknevad saasteallika suhtes ida- ja põhjakaartes, lähimad asuvad u 100 m kaugusel
idas. Samalaadsed saasteallikad paiknevad naaberkinnistutel lääne suunas ja kujutavad endast väikseid
katlamaju, mille mõjupiirkond kaugele üle oma krundi piiri ei ulatu. Vajaminevat soojusenergiat toodab
puidujääkidel töötav katlamaja. Töörežiim on pidev, sest pidevalt toimub kuivatite varustamine
soojusega. Põhikatlaks on uus Wetorex-i poolt toodetud puidukatel WET-1000. Katel on
soojusvõimsusega primaarenergia järgi 1,18 MWth (kasutegur 85%). Katel on varustatud multitsükloniga
MC-1000 efektiivsusega 88%. Katel on varustatud suitsuimejaga.Tipukatlaks on firma Wolf õlikatel MKS-
250. Katel on soojusvõimsusega primaarenergia järgi 0,28 MWth (kasutegur 90%). Kütusena
kasutatakse diiselkütet. Avariiliseks soojusenergeetiliseks seadmeks on katel “LUK 300”. Katel on
soojusvõimsusega primaarenergia järgi 0,39 MWth (kasutegur 75%). Seda katelt köetakse avariilistel
juhtumitel kuivade tükkjääkidega (pilbastega). Ettevõttes on kolm indirektset puidukuivatit tsüklimahuga
96 m3. Kuivatid on pidevalt töös. Iga kuivati on varustatud nelja ventilatsioonikorstnaga, mille kõrgus
maapinnast on 8,8 m, ava läbimõõt 0,5 m, mahtkiirus 2,6 m3/s, joonkiirus 13 m/s. Puitkütuse aastane
kulu on kuni 2105 tonni. Lubatud saasteainete heitkogused on: lämmastikosiidid (NOx) - 2,193 t/a; tahked
osakesed (PM-sum) - 5,267 t/a; süsinikoksiid (CO) - 21,546 t/a; vääveldioksiid (SO2) - 0,215 t/a;
lenduvad orgaanilised ühendid (LOÜ) - 2,113 t/a ja raskmetallid kokku (RM-sum) - 1,306 kg/a. Antud
saasteallikad ei põhjusta saastetaseme piirväärtuste ületamisi ja ei ohusta ümberkaudseid elanikke.
Saasteainete kontsentratsioonide maksimaalväärtused on kindlalt lubatu piires ning ei kujuta ohtu
inimese tervisele. 
Tuginedes eelnevale ja arvestades, et saasteallikatest välisõhku eralduvate saasteainete koostis ja
kogused vastavad kehtivatele normatiividele ja saastetaseme piirväärtuseid tootmisterritooriumi piiril ja
sellest väljaspool ei ületata ning käitise tegevusega kaasneb eeldatavalt väheoluline negatiivne
keskkonnamõju, siis keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnangu andmist vajalikuks ei peetud ja
keskkonnamõju hindamist ei algatatud.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põlva-
Valga-Võru regiooni Võru kontoris (Karja 14a, Võru) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://sadr.keskkonnaamet.ee. Välisõhu saasteluba L.ÕV/326037 on kättesaadav Keskkonnaameti
keskkonnateenuste portaalis https://eteenus.keskkonnaamet.ee/ . Väljastatud haldusakti on võimalik
vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse halduskohtusse
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras.
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E-post: peeter.ekstein@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 766515.


